Будет ли Дева Мария более жестокой, чем смерть, или она приведёт своих Розарианцев к Жизни?

По словам Бернара, наиболее убедительным доказательством этого является то, что (Она) очень Любит

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Virginalis Nobilissima videlicet Filium Dei Patris (fol. 184, col. d) in quo sunt omnes Thesauri Sapientie et Scientie absconditi secundum Apostolum Paulum.

Sequitur cursum lune eam imitando, quia Ecclesiam Militantem defectivam imitatur se illi conformando, eius bona vel miserias coram Deo propria reputando tanquam Carissima Advocata secundum Bernardum.

Dominaturque humoribus refrenando luxuriam et gulam, quia Speculum est totius Abstinentie et Continentie secundum Ambro[sium].

Passionem aufert lunaticam, quia de fatuis et rudibus et simplicibus secundum Bernardum novit facere sapientissimos et doctissimos.

Impeditque mortem subitanam, quia a morte mala liberat cum sit Regina Vite secundum Fulgentium.

Merito igitur omnes laudare debent tantam Thesaurariam hoc Lapide Thopasio Tui.

Cuius ratio brevissima est.

Quia omnis thesauraria omnium bonorum summe sui communicativa et suorum distributiva summe est a cunctis honoranda, quia summa ab illi suscipiunt bona.

Sed quilibet qualibet die centies et quinquagesies a Virgine Maria Bona Divina recipit scilicet in quinque potentijs exterioribus, que sunt visus, auditus, olfactus, gustus et tactus.

Et in quinque interioribus que sunt sensus communis, ymaginativa, fantasia, estimativa et memorativa.

Et in quinque potentijs superioribus, scilicet in intellectu, voluntate, (fol. 185, col. a) appetitu concupiscibili, irascibili et in potentia motiva.

Quamlibet autem harum potentiarum dirigit Virgo Maria secundum Decem Dei Mandata quantum in se est, et sic sunt quindecies decem bona, id est centum et quinquaginta.

Sed fortasse scire cupis, quantum valet hic Thopasius Thesauriationis Tui.

Ad quod respondeo, quod plus valet quam omnes mundi sapientes scire cogitare vel dicere possunt.

Nam omnes memorie mundi Lapidi huic Thopasio comparate, non sunt nisi

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

claritate, et aliquali obscuritate; dominatur doloribus capitis, et contra lunaticam passionem valet, mortemque impedit subitanam.

Ut merito per Tui pronomen possessivum tanta possessio detur intelligi: quae in summo convenit Dei Genitrici.

Nam ipsa fuit coelestis coloris: quia coelestis conversationis, secundum Bernard[um], aureaque in exemplo bene vivendi, teste Hieron[ymo].

Quae habuit Thesaurus omnes in Arca Sui Ventris Virginalis nobilissima, Filium Dei Patris, in quo sunt omnes thesauri Sapientiae et Scientiae absconditi, secundum Apost[olum].